
Riktlinjer Inkluderingsbidrag 
 

Österåkers kommun stöttar föreningar som genomför projekt eller utvecklar sin verksamhet för 

inkludering med ett Inkluderingsbidrag. 

Bidraget ges för verksamhet/projekt som erbjuder meningsfull aktivitet för en prioriterad målgrupp med 

mål att främja inkludering i det lokala samhället. 

Målgrupp 

Barn och unga som har högre trösklar, verkliga eller upplevda, in i ordinarie, öppna verksamheter. Med 

bidraget vill kommunen stötta lokala verksamheter som ger större möjligheter för dem som behöver extra 

resurser och/eller riskerar att hamna i utanförskap.  

 

Riktlinjer 

 I projekt-/verksamhetsbeskrivningen ska tydligt framgå hur målgruppens specifika behov tas i 

beaktning. 

 I projekt-/verksamhetsbeskrivningen ska tydligt framgå hur man arbetar med inkludering 

och/eller integration. 

 Bidraget kan sökas inför specifikt projekt eller för att utveckla av löpande verksamhet som 

behöver utökade resurser*.  

 I ansökan ska tydligt framgå vad resurserna ska användas till. 

 Uppföljning av projektet/verksamheten sker via redovisningsblankett efter avslutat projekt 

(senast 1 månad) alternativt efter avslutad verksamhetsperiod (termin eller år) där effekt för 

målgruppen samt eventuell följdeffekt på ordinarie verksamhet redovisas. 

 Maxbelopp för inkluderingsbidraget bestäms av Kultur- och fritidsnämnden i kommande års 

budget.   

 Ansökan och redovisning ska ske på kommunens därför avsedda blankett.  

 Bidraget kan sökas löpande under året. 

Förbehåll 

Kommunen förbehåller sig rätten att ur ett helhetsperspektiv se över hur sökande projekt samverkar och 

täcker in ett totalbehov. 

Kommunen tar även i beaktande vilka andra bidrag föreningen får och har möjlighet att söka. 

Vem kan söka 

Bidragsberättigade föreningar i Österåkers kommun, som uppfyller de övergripande kraven för bidrag till 

föreningar.  

Relaterat dokument 

Riktlinjer för föreningsbidrag, övergripande styrdokument.  

 

 

*Exempel på resurser som bidraget kan användas för är lokaler, ledarskapskompetens och material    

  

 


